Lot 2 Urbanització  321.001,92 € 67.410,40 € 388.412,32 €  8,3498%

Total 

Oferta Integradora  
582.089,09 € 122.238,71 € 704.327,80 € 

Preu màxim de la modificació: 

El preu és de VINT-I-QUATRE MIL CENT CINQUANTA-SET EUROS AMB 

CINQUANTA-TRES CÈNTIMS (24.157,53 €). 

Aquest import es desglossa en dinou mil nou-cents seixanta-quatre euros amb noranta 

cèntims (19.964,90 €) de pressupost net i quatre mil cent noranta-dos euros amb 

seixanta-tres cèntims (4.192,63€) corresponents a l’IVA calculat al 21%. 

Aquest import suposa una modificació global el 3,43 % del preu d’adjudicació. 

Quedant desglossat per Lots de la següent manera: